[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КЕЖЕМСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.09.2025

                             № 585-п

        г. Кодинск

О внесении изменений в постановление Администрации Кежемского района от 14.07.2025 № 484-п «Об утверждении Положения о районном конкурсе «Инфо-лидер финансовой грамотности»
В целях уточнения сроков проведения районного конкурса «Инфо-лидер финансовой грамотности», руководствуясь ст.ст. 17, 20, 32 Устава Кежемского района ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации Кежемского района от 14.07.2025 № 484-п «Об утверждении Положения о районном конкурсе «Инфо-лидер финансовой грамотности» следующие изменения:

1.1. В пункте 4.1. слова «по 30 ноября 2025 года» заменить словами «по 31 марта 2026 года»;
1.2. В пункте 4.2. слова «с 01 декабря по 05 декабря 2025 года» заменить словами «с 01 февраля по 03 февраля 2026 года»;
1.1.3. В пункте 6.10. «в декабре 2025 года» заменить словами «в апреле 2026 года».
2. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя Главы Кежемского района А.И. Шишкина.
3. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в газете «Кежемский Вестник».
Глава района

            О.В. Желябин